
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 
„Србија Карго“ а.д. 

 
Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  
 
Интернет страница: www.srbcargo.rs 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Врста предмета набавке: Јавна набавка су добра: Материјал и резервни делови за 

одржавање рачунарске и комуникационе опреме  
 
 

Назив из општег речника набавки: ОРН: ОРН: 50300000 – Добра за  поправку, 
одржавање и сродне услуге за персоналне рачунаре, канцеларијску опрему, 
телекомуникације и аудиовизуелну опрему. 

 

Уговорена вредност:  1.298.509,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 1 
Понуђена цена:  

- највиша: 1.298.509,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа: 1.298.509,00 динара без ПДВ-а  

 
Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша: 1.298.509,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа:  1.298.509,00динара без ПДВ-а  

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.07.2019. год. 
 
Датум закључења уговора: 29.07.2019. год. 
 
Основни подаци о добављачу ,, "INFORMATIKA" a.d. Београд (Стари Град) са седиштем 
у Београду Република Србија, улица, Јеврејска 32, матични број: 07024592, ПИБ: 
100001716 Период важења уговора: једна година 
 
 
 

 

http://www.srbcargo.rs/

